
 
Estado de Mato Grosso. 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA.  
CNPJ Nº 03.545.217/0001-75. 
Praça Augusto Alves nº 01, Centro – Tel: 0xx66 – 3431-1399/2587.   
                                 
                                  Edital nº. 006/2018  

   
EXTRATO DE CONTRATO DO ANO 2018 

 
CONTRATO Nº. 002/2018 - Rádio Garça Branca (Empresa Guiratinguense de Rádio Difusão), período de 09 de abril 
2018 a 08 de abril 2018, Valor mensal R$ 2. 500,00 (dois mil e quinhentos reais), valor total R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais).      
NATUREZA: O contrato consiste em a contratada por seus prepostos, transmitir ao vivo as sessão ordinárias, extra-
ordinárias, suas comissões ou audiências públicas da Câmara Municipal de Guiratinga MT. Guiratinga 09 de abril 
2018. 

Portaria nº. 006/2018 - Artigo 1º - Resolve nomear o servidor Gabriel José de Almeida Neto fiscal de contrato 
especialmente para acompanhamento da execução do Contrato Nº. 002/2018.  Artigo 2º - Esta Portaria entrará em 
vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. Guiratinga 09 de abril 2018. 
 
PORTARIA Nº. 07/2018 - Considerando a necessidade de constituir a Comissão para Regularização Fundiária do 
Município de Guiratinga - MT; Considerando a necessidade do andamento dos trabalhos para constituição e anda-
mento da Comissão de Regularização Fundiária do Município de Guiratinga – MT; R E S O L V E:  Artigo 1º - Nomear 
os Vereadores e servidores relacionados: Vereadora Adjaine Guimarães Borges, Vereador Dinivaldo de Almeida 
Lima, Vereador Joás dos Santos Almeida, Vereador José Pereira Neto 
Vereador José Serafim Ribeiro de Moraes, Vereador Luiz Mario Pires de Araújo, Vereador Marcelo Oliveira Dourado, 
Vereador Rinaldo Antonio Monteiro, Vereador Sinval Vilela Carvalho, Servidor Walter Martins da Silva, Servidor 
Rafael Rodriguês Soares.  Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE. Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 
Guiratinga, aos 09 de abril de 2018.    
 

                Luiz Mario Pires de Araújo 
                Presidente da Câmara Municipal de Guiratinga – MT. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Estado de Mato 
Grosso 
CÂMARA MUNI-
CIPAL DE GUI-
RATINGA 
CNPJ Nº 
03.545.217/0001-
75 
Praça da Bandei-
ra nº 01, Centro – 
Tel: 0xx66-431-
2587. 
 

Guiratinga MT., 
17 de fevereiro 

de 2003. 
Of. nº 029/03. 
Ao Exmo. Sr.  
Jair Mariano 
DD. Presidente 
do Intemat. 
Em Cuiabá MT. 
 
Faz: 
/SOLICITAÇÃO 
 
 
 

E
xmo. Sr. Presi-
dente: 

 
P

elo present e 
v im os mui -
respei tosa-
m ente,  sol ic i -
tar  de V.  
Exa. ,  que 
encam inhe 
um  vistor iador 
de const ru-
ções ao  As-
sentam ento 
Tarum ã,  para 
v istoriar  as 
casas cons-
t ruídas pelos 
colonos da-
quel e assen-
tam ento,  que 
acredi tando 
no acordo 
f i rmado pelo 


